N° DENOMINACION REFERENCIA | CANT.

1 CANON OR1@5@01 |1

2 CUERPO_CERROJO ORS00002 1 = =~
3 EJE CERROJO ORO000003 1 E =
4 CASQUILLO_ARRASTRE ORO000004 1 g cometa
5 SUJ_CERROJO OR100005 1

8 VALVULA ASIENTO OR000008 1

9 EJE VALVULA ORO000009 1

10 TAPON_TRASERO OR000010 1

11 MUELLE_MARTILLO ORO000011 1

12 TAPA VALVULA ORO000012 1

15 TUBO _SOLD OR100015_55 | 1

17 VALVULA_CARGA ORO000017 1

18 JUNTA 21 5X3 OR000018 1

20 FUNDA CONECTOR ORO000020 1

21 ACOPLE_TUBO ORO000021 1

22 TRANSFERENCIA OR000022 1

23 ISO7380_M3X6 OR000023 3

24 TORNILLO 1SO7991 _M6X10 ORO000024 1

25 CULATA_BULLPUP ORO000025 1

26 MARTILLO OR000026 1

27 ALLEN M3X5 ORO000027 1

28 GUIA MUELLE MARTILLO ORO000028 1

30 CONJ_DISPARADOR _BP OR200030 1

32 FIADOR OR100032 1

33 ENGANCHE OR100033 1

35 TOPE_CONECTOR ORO000035 1

36 ARANDELA SUJ M4 OR000036 4

37 JUNTA 6X1-5 ORO000037 2

38 PUNTA TENSOR_MUELLE MARTIORD00045 2 |1

39 ISO7380_M4X6 ORO000039 2

40 EJE_CARGADOR OR000040 1

41 TORNILLO ALLEN_M4X12 ORO000041 1

43 PASADOR 4 OR000043 5

44 TORNILLO _AVELLANADO_M4X12| OR000044 1

45 MUELLE_FIADOR OR000045 3

46 ADAPTADOR_MANOMETRO ORO000046 1

47 MANOMETRO ORO000047 1

50 JUNTA-1_ 9X1 2 ORO000050 2

50 PASADOR 3X16 020250 1

55 JUNTA 20X3 5 ORO000055 1

56 CASQUILLO_TAPA VALVULA ORO000056 1

61 JUNTA-1_5X1 ORO000061 2

62 ANILLO DIN_ 67991 3-2 OR000062 6

65 TUBO_SILENCIADOR ORO000065 1

66 TAPON_DELANTERO ORO000066 1

67 CASQUILLO_SILENCIADOR ORO000067 1

70 PASADOR 4X30 ORO000070 1

70 PLACA SUJ DISPARADOR ORO000070 1

71 GUARDABAJA OR100071 1

73 CONJ_DISPARADOR_BP2 OR200073 1

74 CHAPA_SUJECCION _BOLA OR100074 1

75 CHAPA LATERAL OR100075 M | 1

76 CHAPA_ ACCIONAMIENTO OR100076 1

77 BASE PICATINI OR100077 M |1

78 SEGURO _BP ORO000078 1

86 JUNTA-18X2 OR000086 1

89 SUPLEMENTO_VISOR OR000089 2

90 CASQUILLO_PROTECTOR OR000090 1

92 MUELLE _SEGURO_BP ORO000092 1

94 TORNILLO ISO7991 M6X55 OR000094 1

99 PROTECTOR ORO000099 1

100 |DIN_913 4X3 LX000100 4

437 |BOLA D3-5 000437 2

536 | MUELLE_SEGURO 000536 1

10_1 | TOPE_REGULADOR ORO000010_1 |1

19 FOSTER _MACHO ORO000019 1

19 3 |CASQUILLO FOSTER ORO000019 3 |1 M U LT I T I RO

42 B |OCHO BP ORS00042 BP 2

52 JUNTA-15X1-8 OR000052 1

52 JUNTA-15X2 OR000052 2 Ne° DENOMINACION REFERENCIA |[CANT.
53 TORNILLO _TORX_ M4X25 ORO000053 2 77 | CUERPO_MULTITIRO LXoo0@77 1
56 DIN 7991 _M3X10 LX000056 2 78 | RULETA_MULTITIRO LX000@78 1
63 | JUNTA-10_1X1_6 OR000063 1 81 | MUELLE_MULTITIRO LX000081 1
67 2 | CASQUILLO_SILENCIADOR_ROSCAR000067 2 |1 103 | DIN_913_3X4 LX000103 1
68 | JUNTA-2-4X1-9 OR000068 | 1 104 | CASQUILLO_M3 LX000104 1
97 1 |RAIL_PICATINI_SUPERIOR_LARG@®RO000097 1 |1 56 | DIN 7991 M3X10 LX000056 1
97 2 [ TORNILLO PICATINI_LARGO OR000097 2 |2 79 | CONJUNTO_TAPA MULTITIRO LX200@79 1
103 | JUNTA-12X2 NBR70 ORO000103 2

LX105DIN_916_M5X8 LX000105 2

LX15 | AGUJA LX000@15 1

LX18 | PASADOR_ESPIRAL _CLDP_3X12|LX000018 1

LX22 | JUNTA AGUJA LX000@22 1

LX32 | JUNTA 7X1-5 LX000032 1

LX45 | TENSOR_MUELLE _MARTILLO LX000045 1

LX46 | VALVULA LX000046 1

LX47 | CASQUILLO_VALVULA LX000047 1

LX54 | MUELLE VALVULA LX000054 1

LX66 | BOLA D3 LX000066 1

LXR30CASQUILLO TRANSFERENCIA |LX000R30 1




	Hoja 1
	Vistas
	new_view_1
	new_view_2



